Câmara Municjpal de  Aparecida d'Oeste-SP
CNPJ 51.845.386/0001-73

FONE-FAX: (Oxx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608 - Centro - CEP 15 73 5-000

e-mail: contato@cmaparecidadoeste.sp.gov.br

ATA DA AUDIÊNCIA PUBLICA PARA ELABORAÇÃO DA LEI
ORÇAMENTÁRIA ANUAL PARA O EXERCÍCIO DE 2023 REALIZADA AOS 10
(DEZ) DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2022.

Aos 10 (dez) dias do mês de novembro de 2022, as 14:30 horas, no prédio da Câmara

Municipal de Aparecida D'Oeste, compareceram os Vereadores CLAYTON HENRIQUE COSTA

MARIM e EDIVALDO DE CARVALHO. Compareceram também os cidadãos que assinaram a

lista de presença em anexo, os quais foram ouvidos pelos Vereadores que estavam

presentes. Os Vereadores discutiram sobre o Projeto de Lei Orçamentária, expressaram

suas opiniões e esclareceram dúvidas. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião

do que para constar foi lavrada a presente Ata.

Câmara Municipal de Aparecida D'Oeste - SP. aos 10 dias do mês de novembro de 2022.

CLAYTON HENRIQUE COSTA MARIM
Vereador/ Presidente

Lista de Presença - Audiência Pública L.O.A. 2023

Nome Doc. Identificação

L)CJC)
1

t/() (haJ • /C